



PEDIDO OVG/BB
PROJETO 20.257 - LINHAS E CURVAS

*Linhas
& Curvas*

Nome: ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS
End: Rua T-14, nº 249
Cep: 74230-130
Fone: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços)
CNPJ: 02.106.664/0001-65
Site: www.ovg.org.br

Número: 18/2021
Emissão: 18/08/21
Processo: 202100058002534

Fornecedor

Nome: ENTREPONTO AVIAMENTOS LTDA CNPJ: 00.877.319/0001-08
Fone: 3293-9993 98493-4212 Contato: João Batista Email: entreponto@hotmail.com
End: AV ANHANGUERA Nº: 8424 CEP: 74.503-100
Bairro: Setor Campinas Cidade: Goiânia Estado: GO
Banco: Brasil Agência: 3483-5 Conta: 27574-3

Item	Cod.	Descrição	Unid	Quant	Unitário	R\$ Total
001		Kit de régua para modelagem em acrílico, com 03 (três) peças, sendo 01(uma) régua curva pequena de 27cm, 01 (uma) régua curva grande de 60 cm e 01 régua tipo esquadro de 50cm. MARCA HP	kit	20	R\$ 28,30	R\$ 566,00
002		Régua tipo curva francesa, tamanho grande, em acrílico. MARCA HP	Unid	20	R\$ 28,30	R\$ 566,00
003		Tesoura profissional, tamanho de 9,5", lâmina de aço inox, cabo de polipropileno, modelo anatômico, para destro. MARCA TRAD	Unid	20	R\$ 38,60	R\$ 772,00
004		Alfinete em aço inox, com cabeça, nº29, caixa com 50g. MARCA CORRENTE	CX	10	R\$ 11,40	R\$ 114,00
005		Fita métrica de 16mmX1,5m, cores variadas, impressa nos dois lados, composição de 95% poliéster e 5% fibra de vidro. MARCA CORRENTE	Unid	20	R\$ 4,25	R\$ 85,00
006		Lápis tipo 6B. MARCA TR	Unid	12	R\$ 4,80	R\$ 57,60
007		Entretela de malha, cor branca, gramatura mínima de 50g/m² e largura mínima de 1,4mts. MARCA FREUDEM	MT	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00
008		Papel miolo, gramatura 110g/m², bobina com 1,20 metros e aproximadamente 55kg. MARCA SAFRA	Bobina	1	R\$ 594,00	R\$ 594,00
Valor por extenso: Três mil e trinta e nove reais e sessenta centavos			Total		R\$	3.039,60

Cond. Pagamento: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após entrega dos produtos, através de transferência bancária.

Prazo de Entrega: Total em até 05 (cinco) dias após o recebimento deste pedido.

Atenção: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG

OBSERVAÇÃO: . DEVERÁ CONTER NO CORPO DA NOTA FISCAL, OS DADOS BANCÁRIOS DA CONTRATADA E A SEGUINTE INFORMAÇÃO: PROJETO 20.257 FUNDAÇÃO BANCO DO BRASIL - LINHAS E CURVAS. Caso de incorreção da nota fiscal, o prazo para pagamento, iniciar-se-á após a entrega da mesma devidamente corrigida. OS PAGAMENTOS REFERENTES AOS BENS ADQUIRIDOS E SERVIÇOS REALIZADOS, SERÃO EFETUADOS MEDIANTE CRÉDITO DOS VALORES - JÁ DEDUZIDOS DE TRIBUTOS - NA CONTA CORRENTE DOS FORNECEDORES/EXECUTORES, PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL S.A. OU VIA TED/DOC, QUANDO A CONTA FOR EM OUTRO BANCO. Os produtos deverão ser entregues no Endereço: Avenida Cristovão Colombo, esquina com Rua Managuá, Jardim Novo Mundo, Goiânia-GO, CEP: 74.705-130, Horário de Entrega: 08:00 – 12:00 / 13:00 – 16:00; Dias de entrega: de segunda-feira a quarta-feira, exceto feriados.

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.

Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.

Diretora Geral

Diretor Administrativo Financeiro

Recibo/CONTRATADO

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado

Thomas Marcelo e Silva